お客様各位

C レジンペーパーの製品⾊変更のご連絡

 従来品 変更後 変更点

基材 クラフト紙 クラフト紙 変更なし

砥粒 炭化ケイ素 炭化ケイ素 変更なし

樹脂 フェノール樹脂 フェノール樹脂
着色剤のみ

変更

 外

 観

 色

写真：C64P#80(従来品)

写真：C64P#80(変更後)

 C レジンペーパーに使⽤していた着⾊剤がメーカー廃番となり、今後は⾚茶⾊に変更さ
せて頂く事になりました。
 対象となる製品タイプ名は「C54P」「C64P」「C74P」「C84P」(※注)となります。
 (※注 C74P#30 を除く)

尚この着⾊剤の変更による研磨⽬、研削性能に影響がない事を確認しておりますので、ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

現在の材料が無くなり次第切替させて頂きますので、早ければ 2024 年 3 ⽉頃となる⾒通
しです。
 製品⾊変更後の SDS をご希望の⽅や、ご不明点がございましたら弊社担当営業にご連絡
頂ければ幸いです。
 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2024 年 1 ⽉ 9 ⽇
理研コランダム株式会社